
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/203/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153  

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 

poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223  

poz. 1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 

poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; 

z 2012r. poz. 567) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391) Rada Miejska w Reszlu uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Właściciele nieruchomości składają pierwszą deklarację w terminie do dnia 29 marca 2013 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 216



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/203/2012 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 27 grudnia 2012 r.  

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 

 
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 poz. 391) 
Składający: osoba fizyczna będąca właścicielem/współwłaścicielem/najemcą nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Reszel  

Termin składania:  w  terminie do dnia 29 marca 2013 r. oraz w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznością mających wpływ na powstanie,  

wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub zmianę mającą wpływ na wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 2. Burmistrz Reszla 

    Adres: ul. Rynek 24, 11-440 Reszel, tel. centrala (89) 755-39-00, fax. (89) 755-07-58  

    Nr konta bankowego, na który należy wpłacać opłatę:  

    Bank Spółdzielczy w Reszlu  Nr 04 8851 0008 2001 0000 0101 0001 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE   

 Osoby fizyczne 

 3. Nazwisko i imię  

 
4. Nr ewidencyjny PESEL 

 

5.Tytuł prawny do zajmowania lokalu 

5.1.Własność 

 
 

       

5.2.Współwłasność 

 (określić udział) 
 

        

5.3.Najem          

(wskazać właściciela lokalu) 

5.3.1.Komunalne 

           

 

5.3.2.Spółdzielcze 

 

           

 

Lokatorskie  prawo do lokalu 

                   

Własnościowe prawo do lokalu 

                        

5.3.3.Inne 

           

 

 

Osoby prawne 

Rodzaj podmiotu 
 

 Osoba prawna 

 

Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

Pełna nazwa podmiotu 
 

 

Dane podmiotu 

NIP REGON 

B.2  ADRES ZAMIESZKANIA/ KORESPONDENCYJNY 
 6. Kraj 7. Województwo 8. Powiat 9.Gmina 

10.Ulica 11.Nr domu 12. Nr lokalu 13.Miejscowość 

14.Kod pocztowy 15.Poczta 16.Nr telefonu*  

B.3. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

17.Kraj 

 

18.Województwo 

 

19.Powiat 

 

20.Gmina 

 

21.Ulica 
 

22.Nr domu 23.Nr mieszkania 24.Miejscowość 

25.Kod pocztowy 

 

26.Poczta 27.Nr telefonu  

 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 28.. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę i opisać zdarzenie) 

  OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

na 

1. Rok 
 

........................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 216



  ZMIANA DANYCH 

 

 

 

 
(w opisie należy podać datę  oraz okoliczności powstania zmiany mającej wpływ na wysokość opłaty) 

D. DANE SŁUŻĄCE DO NALICZENIA OPŁATY 

29.  Ilość osób zameldowanych w lokalu/nieruchomości, na której powstają odpady  

30. Ilość osób zamieszkałych w lokalu/nieruchomości, na której powstają odpady  

31. Okres zamieszkania 

 31.1.Stale  

                                 
31.3.Ilość osób 

 

 

31.2.Czasowo 

                                

 

31.4.Ilość osób 

 

31.5.Okres zamieszkiwania  

(określić w m-cach) 

od…..………………..   do………………….… 

32. 
Segregacja odpadów  TAK  NIE 

33. 

Nieczystości płynne 
Sieć kanalizacji sanitarnej                            

Zbiornik bezodpływowy                                                             BRAK     

Przydomowa oczyszczalnia ścieków           

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

 

……….. osób x ………….. zł/mc = ………………….. zł 
 

(słownie złotych: ………………………………………………………………………………………………..)  

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
 

Oświadczam, że  podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 
 34. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
 

 

35. Podpis składającego deklarację  

( pieczęć osoby reprezentującej składającego deklarację) 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 36.   Uwagi organu podatkowego: 
 
37.  Uwag nie wniesiono. 

 38. Data 

 

 

39. Podpis przyjmującego formularz 

 

Pouczenie: 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 1015 ). 
 

Objaśnienia: 

1.Do wyliczenia należnej opłaty przyjmuje się dane o liczbie osób zameldowanych w lokalu z danych ewidencyjnych 

Urzędu Gminy w Reszlu. 

2.W przypadku osób zameldowanych a nie zamieszkałych w danym lokalu, do deklaracji załączyć należy dokumenty  

potwierdzające zamieszkiwanie osób poza terenem Gminy Reszel. Brak dokumentów jw. spowoduje naliczenie opłaty  

dla ilości osób zameldowanych w danym lokalu.* 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 216



3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania  

na danej nieruchomości odpadów komunalnych 

4.W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi , właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 

zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana. 

5. W przypadku stwierdzenia niezgodnego z deklaracją postępowania z odpadami komunalnymi powstającymi na 

nieruchomości, opłata zostanie naliczona jak za odpady zmieszane, od miesiąca, w  którym nastąpiło stwierdzenie niezgodności . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

* Rozstrzygniecie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

   - PN.4131.32.2013 z dnia 10 stycznia 2013r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 216


		2013-01-14T14:14:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




